

Styrets årsberetning for driftsåret 2021

Etablering og bakgrunn

Brannkassestiftelsen Midt-Buskerud ble stiftet 20.10.2020, og er opprettet av Varig Forsikring Midt-Buskerud som har vært det lokale forsikringsselskapet i nær 150 år. Dette selskapet er under avvikling etter salget av selskapets innmat og forsikringsporteføljen til Sparebank 1 Modum og Fremtind Forsikring 01.01.21. Det er stiftelsen som overtar nettoverdiene i Varig Forsikring Midt-Buskerud etter endelig avvikling. Stiftelsen skal sikre at den kapitalen som er opparbeidet i brannkassene siden 1873 skal forvaltes i tråd med intensjonene i brannkassas vedtekter.

Stiftelsens formål

Brannkassestiftelsens hovedformål er å bidra med finansiering til aktiviteter og prosjekter som treffer bredt, og som skaper sosiale og fysiske verdier for felleskapet i kommunene Modum, Sigdal og Krødsherad. Det skal utøves en forsvarlig kapitalforvaltning med tilstrekkelig sikkerhet, og mulighet for en tilfredsstillende avkastning i et langt perspektiv.

Visjonen er å bidra til livskraftige og bærekraftige lokalsamfunn, ved å støtte og initiere gode allmenntilretteleggende prosjekter og formål.

Brannkassestiftelsen driver sin virksomhet fra Vikersund i Modum kommune.

Omdannelsen fra forsikringsselskap til stiftelse

Finanstilsynet godkjente høsten 2020 salget av Varig Forsikring Midt-Buskerud, og opprettelsen av Brannkassestiftelsen Midt-Buskerud. Transaksjonen med Sparebank 1 Modum og Fremtind ble gjennomført 1.1.21. Grunnet en rettsak med Gjensidige Forsikring ASA er ikke Varig Forsikring Midt-Buskerud avviklet ennå. Alle verdier ligger derfor fortsatt i Varig Forsikring Midt-Buskerud. Varig Forsikring Midt-Buskerud vant saken fullstendig i tingretten, men Gjensidige har anket til lagmannsretten. Juridisk er det nå mulig å avvikle selskapet, og det arbeidet er påbegynt. Alle verdier vil overføres stiftelsen ved avvikling inneværende år.

Styret

Styret består av fire medlemmer, to menn og to kvinner. To fra Modum og et fra hver av kommunene Sigdal og Krødsherad.

- (M) Gjermund Rønning, Vikersund
- (M) Hege Buxrud, Åmot
- (S) Thea Sandsbråten Solum, Solumsmoen
- (K) Ivar Bjerregaard, Krøderen

Styret har hatt 7 styremøter og behandlet 64 saker i driftsåret. Hoveddelen av arbeidet har vært å lage og vedtatt nødvendige styringsdokumenter for stiftelsen. Det har også vært arbeidet med en gavesak som vi har kalt «fjordprosjektet», hvor det er bevilget kr 1mill. Ordinær gavevirksomhet vil starte i 2022.

Rolf Krona har det daglige ansvaret for driften av stiftelsen.

Det er ikke tegnet ansvarsforsikring for styrets medlemmer og daglig leder.

Stiftelsen har i løpet av regnskapsperioden ikke hatt ansatte.

Gavevirksomhet

I strategisk plan har styret vedtatt gaveområder og prioriteringer som er styrende for gavetildelinger.

Gaveområder

- Idrett og friluftsliv
- Kultur
- Sosial/ideell virksomhet
- Stedsutvikling
- Næringsutvikling

Prioriterte formål

- Prosjekter og organisasjoner som arbeider for og med barn og ungdom
- Prosjekter og organisasjoner som drives av frivillige, og som utløser egeninnsats og mulig nye initiativer.
- Tiltak og investeringer med langvarig verdi og nytte for lokalsamfunnet skal prioriteres fremfor kortvarige aktiviteter, arrangementer og prosjekter.
- Prosjekter og organisasjoner som har klare visjoner og tanker bak sine tiltak.
- Prosjekter som har en positiv klima- og miljøeffekt, eller som velger klima- og miljøvennlige løsninger.

Fjordprosjektet

Varig Forsikring Midt-Buskerud bevilget kr 1 mill. til stiftelsen til gaveformål høsten 2021. En fellesnevner for de tre kommunene er rikelig tilgang til flotte områder ved og på fjord og vann. Fjordprosjektet skal bidra til tilrettelegging for aktivitet ved eller på vannet. Vi har jobbet en del med dette i høst og tror vi nå har gode prosjekter i alle tre kommunene.

Det er ulikt omfang og kompleksitet på prosjektene, men det er håp om at alle tre kan realiseres i 2022.

Det er bevilget kr 100 000 til hver av velforeningene på Noresund og Krøderen. Velforeningen på Noresund har et igangsatt prosjekt som kalles «fjordpark Noresund». De har opparbeidet et område i Toskevika rett over veien for Norefjellporten. Fjordparken skal utvikles til et aktivitetsområde og møtested for barn og ungdom, samt et tursted for de voksne. Det skal i første omgang bygges brygge med stupetårn.

Glesnemoen og Krøderen velforening skal bygge brygge og stupetårn ved Krøderen stasjon, og får midler til utstyr til vannaktiviteter som skal være til utlåns. Velforeningen bygger en utlåns bu, og skal ha ansvarlig for organisering av utlån av utstyret.

I Sigdal arbeides det med å realisere en «splashdown» aktivitetspark på Sandsbråten, hvor det er opparbeidet en badestrand. Dette er ungdommens eget ønske som kom opp under en idedugnad. Et slikt anlegg krever ettersyn, vedlikehold og vinterlagring. Dette sammen med eierskap og ansvar for parken må avklares før endelig bevilgning gis. Det er gitt tilsagn om kr 300 000 til prosjektet.

I Modum er det et bryggeanlegg i området mellom Dampbåtbrygga og pollen i Vikersund det arbeides med. Dette er et prosjekt Modum kommune som grunneier, Modum næringsråd og Vikersund Vel ønsker å gjennomføre. Bryggeanlegget vil kunne utformes slik at det er noen trinn ned til brygga fra gangveien som kan brukes som sitteplasser. Brygga vil være tilrettelagt for å legge til med båt og kunne nyttes som gjestehavn. Det er også tanker om et servicebygg med bensinpumpe knyttet til bryggeanlegget. Det er satt av kr 500 000 til prosjektet.

Generalforsamling

Ordinær generalforsamlingen ble avholdt elektronisk den 22.juni i 2021. Det ble behandlet årsmøtesaker i henhold til vedtektene. Det var ingen innkomne saker, og det deltok 6 generalforsamlingsrepresentanter og 6 representanter for styret og administrasjon.

Driftsresultat

Driftsresultatet for 2021 ble negativt med kr 253 365. Underskuddet er finansiert med midler fra Varig Forsikring Midt-Buskerud.

Driftskostnader

Kostnader knyttet til drift av stiftelsen og støtte til Fjordprosjektet er belastet Varig Forsikring Midt-Buskerud. Driftskostnadene på til sammen kr 253 3665 består i hovedsak av godtgjørelse til tillitsvalgte. Det er utbetalt godtgjørelse til styret med kr 172 500 og generalforsamling med kr 27 500.

Finans

Stiftelsen har i driftsåret ikke hatt midler til forvaltning

Balanse

Balansen består av grunnkapitalen på kr 200 000, som er plassert på en foliokonto i Sparebank 1 Modum. Årets underskudd på kr 225 165 er ført mot udekket tap og er finansiert med midler fra Varig Forsikring Midt-Buskerud.

Regnskap

Styret mener årsregnskapet viser et rettviseende bilde av stiftelsens økonomiske stilling pr 31.12.2021. Med bakgrunn i solid egenkapital i Varig Forsikring Midt-Buskerud, som vil tilfalle stiftelsen i 2022, mener styret at det ikke er risiko knyttet til fortsatt drift forutsetningen og styret bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift legges til grunn. Se for øvrig note 3.

Hendelser etter balansedagen

Det er ingen kjente hendelser etter balansedagen som vil påvirker regnskap eller årsberetningen.

Vikersund 7.februar 2022

Gjermund Rønning
Gjermund Rønning
Styreleder

Thea Sandsbråten Solum
Thea Sandsbråten Solum
Styremedlem

Ivar Bjerregaard
Ivar Bjerregaard
Styremedlem

Hege Buxrud
Hege Buxrud
Styremedlem

Rolf Krona
Rolf Krona
Daglig leder

Signature: *Rolf Krona*

Email: rolf.krona@brannkassetiftelsen.no

Signature: *Gjermund Ronning*
Gjermund Ronning (Feb 6, 2022 20:56 GMT+1)

Email: gjermund.ronning@midtkraft.no

Signature: *Hege Buxrud*
Hege Buxrud (Feb 6, 2022 21:49 GMT+1)

Email: hebux@online.no

Signature: *Ivar Bjerregaard*
Ivar Bjerregaard (Feb 6, 2022 21:52 GMT+1)

Email: ivarbjerr@icloud.com

Signature: *Thea Sandsbråten Solum*
Thea Sandsbråten Solum (Feb 7, 2022 07:42 GMT+1)

Email: thea.solum@sigdal.kommune.no